
Souhlas s elektronickou komunikací 

Souhlasím – nesouhlasím 1) se zasíláním veškeré korespondence s OSBD Kopřivnice či 
společenstvím vlastníků (např. oznámení o výši předpisu měsíčních plateb, vyúčtování služeb, 
pozvánky na schůze a jiná sdělení nebo oznámení) elektronicky na mnou níže uvedenou E-
mailovou adresu a zavazuji se odeslat odesílateli elektronické potvrzení o obdržení 
dokumentu.  

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že zaslání na elektronickou adresu má 
stejné právní účinky jako zaslání či předání v listinné podobě.  

 
Vyplňte prosím čitelně hůlkovým písmem 
Jednotka č.             , dům čp.  

 
Uživatel bytu jméno a příjmení, rč,  

 
V případě SJM – jméno a příjmení, rč.  

 
Telefon  

 
e-mail  

 
Počet osob 
 

 
 

Adresa pro doručování korespondence 
/pokud nebude zasláno na emailu 
 

 
 

Číslo účtu pro zasílání přeplatků z vyúčtování  
 

Funkcionář – číslo účtu pro výplatu mzdy 
 

 

Jiná sdělení 
 

 

 

Výše uvedené poskytované osobní údaje smí být využívány pouze pro potřeby správy a ke 
vzájemné spolupráci a nesmí být zveřejněny. Prohlašuji, že platnost mnou uvedených 
evidenčních údajů může být změněna pouze mým písemným vyjádřením.           

 

„PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ" viz zadní strana. 

 

 

Datum:………………………………             Podpis:………………………………………… 

 

1) nehodící se škrtněte 

 



Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení 
subjektů údajů (dále jen „GDPR“)  

I. Správce osobních údajů  

Oblastní stavební bytové družstvo Kopřivnice, Kpt. Jaroše 896, 74221  Kopřivnice,                          
IČ: 00090883, DIČ: CZ 00090883, (dále jen „správce“) Vás tímto v souladu s čl. 12 GDPR 
informuje o zpracování Vašich osobních údajů a o Vašich právech.  

II. Rozsah zpracování osobních údajů  

Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a 
to v souvislosti s uzavřením smluvního či jiného právního vztahu se správcem, nebo které 
správce shromáždil jinak a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění 
zákonných povinností správce.  

III. Zdroje osobních údajů  

• přímo od subjektů údajů (e-maily, telefon, chat, webové stránky, kontaktní formulář na 
webu, sociální sítě, vizitky aj.) • veřejně přístupné rejstříky, seznamy a evidence (např. 
obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík, katastr nemovitostí, veřejný telefonní seznam apod.)  

IV. Kategorie osobních údajů, které jsou předmětem zpracování • adresní a identifikační údaje 
sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci subjektu údajů (např. jméno, příjmení, 
titul, příp. rodné číslo, datum narození, adresa trvalého pobytu, IČ, DIČ) a údaje umožňující 
kontakt se subjektem údajů (kontaktní údaje – např. kontaktní adresa, číslo telefonu, číslo 
faxu, e-mailová adresa a jiné obdobné informace)  

V. Použití osobních údajů  

Použití osobních údajů je vždy v souladu s důvodem jejich shromáždění nebo z důvodů jiných 
právních nároků, týká se i oprav společných částí domu. 

VI. Doba zpracování osobních údajů  

V souladu se lhůtami uvedenými v příslušných smlouvách, ve spisovém a skartačním řádu 
správce či v příslušných právních předpisech jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a 
povinností plynoucích jak ze závazkového vztahu, tak i z příslušných právních předpisů.  

VII. Zabezpečení osobních údajů  

Správce dbá na zabezpečení osobních údajů. Osobní údaje jsou chráněny před neoprávněným 
použitím, přístupem či prozrazením.  

VIII. Změny prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů  

Správce osobních údajů si vyhrazuje právo příležitostně toto prohlášení o zásadách ochrany 
osobních údajů aktualizovat. U každé revize bude uvedeno datum „poslední aktualizace“.  

 


